

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021

VIA FARMACIA DO BRASIL

CPF/CNPJ: 30.949.099/0001-33

| Item | Descrição | Especificação | Marca | Valor (R\$) | Quantidade | Valor (R\$) |
|------|---|---------------|------------|-------------|------------|-------------|
| 161 | IBUPROFENO 600 MG, COMPRIMIDO | | PRATI | 0,155 | 30000 | 4.650,00 |
| 191 | NIFEDIPINO 10 MG CAPSULA | | NEOQUIMICA | 0,17 | 1980 | 336,60 |
| 227 | SULFATO DE MORFINA, 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1 ML | | HIPOLABOR | 2,40 | 6000 | 14.400,00 |
| 238 | Lancetas G-TECH COM 100 UNID | | G-TECH | 5,37 | 300 | 1.611,00 |
| 244 | INSULINA GLULISINA 100 UI/ML FRASCO COM 3 ML (APIDRA) | | SANOFI | 35,95 | 350 | 12.582,50 |
| 245 | INSULINA GLARGINA 100 UI/ML FRASCO COM 3 ML (LANTUS) | | SANOFI | 101,90 | 400 | 40.760,00 |
| 247 | INSULINA HUMALOG INSULINA LISPRO 10 ML, FRASCO | | ELI LILLY | 128,30 | 45 | 5.773,50 |
| 248 | GLICOSÍMETRO ACCU-CHEK GUIDE | | ROCHE | 65,00 | 30 | 1.950,00 |
| 249 | GLICOSÍMETRO ACCU-CHEK ACTIVE | | ROCHE | 66,29 | 10 | 662,90 |
| 261 | ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500 G | | FAROL | 11,00 | 200 | 2.200,00 |
| 271 | AVENTAL PARA PACT. DESC. MANG. LONGA 60 GR TAMANHO G COM PACOTE 10 UNID | | MEDIX | 65,00 | 2000 | 130.000,00 |
| 272 | AVENTAL PARA PACT. DESC. MANG. LONGA 60GR TAMANHO M PACOTE COM 10 UNID | | MEDIX | 64,00 | 2000 | 128.000,00 |
| 273 | AVENTAL PARA PACT. DESC. MANG. LONGA 60 GR TAMANHO P PACOTE COM 10 UNID | | MEDIX | 64,00 | 1000 | 64.000,00 |
| 289 | CATETER INTRAVENOSO Nº 14G | | MEDIX | 0,76 | 2000 | 1.520,00 |
| 290 | CATETER INTRAVENOSO Nº 16G | | MEDIX | 0,77 | 2000 | 1.540,00 |
| 315 | EQUIPO MACROGOTAS FLEX COM INJ. LATERAL | | GLOMED | 0,99 | 10000 | 9.900,00 |
| 328 | FAIXA TUBULAR 100% ALGODÃO 10 CM X 15 M, ROLO | | POLARFIX | 7,71 | 10 | 77,10 |
| 329 | FAIXA TUBULAR 100% ALGODÃO 15 CM X 15 M, ROLO | | POLARFIX | 10,01 | 10 | 100,10 |

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021

| | | | | | |
|-----------------------|--|--------|----------------|----|-------------------|
| 335 | FIO CATIGUT 2.0 CROMADO AGULHA 3/8X2.0 | SHALON | 91,21 | 10 | 912,10 |
| 337 | FIO CATIGUT 3.0 SIMPLES AGULHA 3/8X2.0 | SHALON | 91,21 | 20 | 1.824,20 |
| Total de Itens | | | 812,195 | | 422.800,00 |

Ouvidor, 18 de Maio de 2021


 JOSE EDMAR PEREIRA DE SOUSA
 CPF: 400.906.121-91